[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» сентября 2017 года                                                                                                    № 1/4
с. Нижние Бузули

Об образовании постоянных комиссий Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов

В соответствии с Уставом Нижнебузулинского сельсовета, Регламентом сельского Совета народных депутатов, Нижнебузулинский сельский Совет народных депутатов, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать следующие постоянные комиссии Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов:
- по правотворчеству, законодательству и регламенту;

- по вопросам местного самоуправления;

- по бюджету, местным налогам и финансам.

2. Внести соответствующие изменения в Регламент Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Председатель сельского Совета                                                            С. В. Гурулев